ex dono et feoffamento Nicholai Ingilwode consanguinei et heredis magistri Johannis Fayte nuper vicarii

de Aclyff in comitatu Dunelm', cum Willelmo Rousceby seniore, Roberto Patesone, et Ricardo Prior

nuper defunctis, in villis et territoriis de Corbrige, etc., Novi Castri super Tynam in comitatu Northum-

briae, et villa de North Aukeland in comitatu Donelm'. [John Lonysdale and John Prior to give seisin].

Datum Dunelm', quarto die mensis Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo

tercio. A small seal of red wax. C. 89.

74. Hec indentura facta apud Corbrig in comitatu Northumbriae, sexto die Maii anno Domini

M"iiijc"lx.\.\x\
j

", inter Ricardum Lewyn armigerum, magistrum Ricardum Empsone notarium, Thomam
Forester et Johannem Pottes de Dunelm' ex una parte et Henricum Chi 1 orbrig predicta ex parte

altera, testatur, quod predicti Ricardus, Ricardus, Thomas, et Johannes Pottes tradiderunt, etc., et ad

firmam dimiserunt predicto Henrico Chestre de villa de Corbrig predicta unum vasium tenementum in

quo Johannes Naddale quondam inhabitavit in predicta villa, cum xj acris et j roda et dimidia terrc in

campo de Corbrigh predictis quae quondam fuel tint magistri Johannis Fayt nuper vicarii de Aclyff in

comitatu Dunelm'; habendum et tenendum dictum tenementum vastum cum 1 n a. videlicet

una acra jacens in le Flures, ij" acta jacct super Lentrees, tcrcia et quarta acre abuttant simul ex parte

orientali Halderstreyt, quinta acra terre jacet in Iwellades, vj° acra terre abul

ai 11 terre jacet apud Luymkynnes, viij ' ai ra terre ja< et in le Lawridyi

terre simul abuttant super viam que ducit ad villam de Thornburgh, undei una a olehestre,

cum una roda el dimidia terre jacente in le Lawridyng in j selione : habendum et tenendum, etc., pro
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termino xl annorum proxime sequencium ; reddendo inde annuatim, etc., xij solidos viij d. ob. durante

termino predicto ad fcsta sancti Mathei et Pentecostes per equates porciones. Et predictus Henricus

Chester et assignati sui edificabunt reparabunt et sustentabunt durante termino predicto tenememum

predictum ex suis propriis expensis. [Clauses of distress and warranty.] C. 10S.

75a. Endorsed : Corbridge. July 8, 9 Hen. VIII. (1517)- Perpetual lease from Cuthbert Billyng-

ham of Crukehalle by Durham esq
,
John Bentley of Thrillesden, Thomas Marnduke chaplain, Hugh

Wakerfelde chaplain, Robert Hervy of Durham, Hugh Rowlle of the same, John Colson of the same,